
KBS 460 - SEV am Samstag

Umstieg auf Schienenersatzverkehr (Bus) geänderte Fahrtzeiten

Linie RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Zugnummer 29603 29609 69737 10939 29613 10941 29617 10943 29621 10907 29623 10909 29625 10949 29627 10913 29629 10915 29633 10917 29635 10919 29639 10921 29643 10923 29647 10925 29651 10927 29655 10929 29657 10931 10933 10935 10937

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa/So Sa/So

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+         

22.10.

15./

16.10. +  

22./

23.10.

15./

16.10. +  

22./

23.10.

Köln Hbf  6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

Köln Messe/Deutz  6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26

Troisdorf o 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Troisdorf  6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Siegburg/Bonn  6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Hennef (Sieg)  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50

Blankenberg/Sieg  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Merten (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Eitorf  6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58

Gültigkeit

Eitorf  6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58

Herchen  7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04

Dattenfeld(Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Schladern (Sieg)  7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10

Rosbach (Sieg)  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Au (Sieg) o 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

Au (Sieg)  4:29 5:00 6:15 6:44 7:16 7:20 8:16 8:20 9:16 9:20 10:16 10:20 11:16 11:20 12:16 12:20 13:16 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:16 16:20 17:16 17:20 18:16 18:20 19:16 19:20 20:16 20:20 21:16 21:20 22:16 23:16 0:16 1:16

Etzbach  4:34 5:03 6:18 I | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 22:20 23:20 0:20 1:20

Wissen/Sieg  4:44 5:07 6:22 6:49 7:21 7:27 8:21 8:27 9:21 9:27 10:21 10:27 11:21 11:27 12:21 12:27 13:21 13:27 14:21 14:27 15:21 15:27 16:21 16:27 17:21 17:27 18:21 18:27 19:21 19:27 20:21 20:27 21:21 21:27 22:24 23:24 0:24 1:24

Niederhövels  4:55 5:12 6:27 I | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 22:29 23:29 0:29 1:29

Scheuerfeld  5:06 5:17 6:32 I | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 22:34 23:34 0:34 1:34

Betzdorf (Sieg) o 5:14 5:21 6:36 6:58 7:30 7:41 8:30 8:41 9:30 9:41 10:30 10:41 11:30 11:41 12:30 12:41 13:30 13:41 14:30 14:41 15:30 15:41 16:30 16:41 17:30 17:41 18:30 18:41 19:30 19:41 20:30 20:41 21:30 21:41 22:37 23:37 0:37 1:37

Betzdorf (Sieg)  5:14 5:28 6:43 7:05 7:37 7:49 8:38 8:49 9:38 9:49 10:38 10:49 11:38 11:49 12:38 12:49 13:38 13:49 14:38 14:49 15:38 15:49 16:38 16:49 17:38 17:49 18:38 18:49 19:38 19:49 20:37 20:49 21:37 21:49 22:44 23:44 0:44 1:44
Kirchen  5:20 5:34 6:49 7:11 7:43 7:55 8:44 8:55 9:44 9:55 10:44 10:55 11:44 11:55 12:44 12:55 13:44 13:55 14:44 14:55 15:44 15:55 16:44 16:55 17:44 17:55 18:44 18:55 19:44 19:55 20:43 20:55 21:43 21:55 22:50 23:50 0:50 1:50

Linie RB 95 RB 95 RB 95 BUS RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Zugnummer 69701 69703 69705 69741 69707 69743 69709 69745 69711 69747 69713 69749 69715 69751 69717 69753 69719 69755 69721 69757 69723 69759 69725 69761 69727 69763 69729 69765 69731 69767 69733 69769 69755 69771 69773 69790 69791

Kirchen  5:25 5:39 6:54 7:11 7:49 8:02 8:49 9:02 9:49 10:02 10:49 11:02 11:49 12:02 12:49 13:02 13:49 14:02 14:49 15:02 15:49 16:02 16:49 17:02 17:49 18:02 18:49 19:02 19:49 20:02 20:49 21:02 21:49 22:02 22:55 23:55 0:55 1:55

Freusburg Siedlung  5:28 5:42 6:57 7:17 I 8:05 I 9:05 I 10:05 I 11:05 I 12:05 I 13:05 I 14:05 I 15:05 I 16:05 I 17:05 I 18:05 I 19:05 I 20:05 21:05 22:05 I I I I

Brachbach  5:32 5:46 7:01 7:27 I 8:09 I 9:09 I 10:09 I 11:09 I 12:09 I 13:09 I 14:09 I 15:09 I 16:09 I 17:09 I 18:09 I 19:09 I 20:09 21:09 22:09 23:01 0:01 1:01 2:01

Mudersbach  5:34 5:48 7:03 7:30 I 8:11 I 9:11 I 10:11 I 11:11 I 12:11 I 13:11 I 14:11 I 15:11 I 16:11 I 17:11 I 18:11 I 19:11 I 20:11 21:11 22:11 I I I I

Niederschelden  5:36 5:50 7:05 7:35 7:56 8:13 8:56 9:13 9:56 10:13 10:56 11:13 11:56 12:13 12:56 13:13 13:56 14:13 14:56 15:13 15:56 16:13 16:56 17:13 17:56 18:13 18:56 19:13 19:56 20:13 20:56 21:13 21:56 22:13 23:04 0:04 1:04 2:04

Niederschelden Nord  5:38 5:52 7:07 7:39 I 8:15 I 9:15 I 10:15 I 11:15 I 12:15 I 13:15 I 14:15 I 15:15 I 16:15 I 17:15 I 18:15 I 19:15 I 20:15 21:15 22:15 I I I I

Eiserfeld (Sieg)  5:40 5:54 7:09 7:47 I 8:17 I 9:17 I 10:17 I 11:17 I 12:17 I 13:17 I 14:17 I 15:17 I 16:17 I 17:17 I 18:17 I 19:17 I 20:17 21:17 22:17 23:07 0:07 1:07 2:07
Siegen o 5:46 6:00 7:15 7:57 8:03 8:23 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:03 20:23 21:03 21:23 22:03 22:23 23:13 0:13 1:13 2:13

Umstieg auf Schienenersatzverkehr (Bus) geänderte Fahrtzeiten

Linie RE 9 RE 9 RB 95 S 12 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95

Zugnummer 69740 69742 69700 32241 69744 69702 69746 69704 69748 69706 69750 69708 69752 69710 69754 69712 69756 69714 69758 69716 69760 69718 69762 69720 69764 69722 69766 69724 69768 69726 69770 69728 69772 69730 69774 69776 29656

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa/So

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10.+ 

22.10.

15.10. +  

22.10.

15./

16.10. +  

22./

23.10.

Siegen  4:43 5:53 6:06 6:55 7:36 7:55 8:36 8:55 9:36 9:55 10:36 10:55 11:36 11:55 12:36 12:55 13:36 13:55 14:36 14:55 15:36 15:55 16:36 16:55 17:36 17:55 18:36 18:55 19:36 19:55 20:36 20:55 21:36 21:55 22:28 23:59

Eiserfeld (Sieg)  4:48 I 6:10 I 7:40 I 8:40 I 9:40 I 10:40 I 11:40 I 12:40 I 13:40 I 14:40 I 15:40 I 16:40 I 17:40 I 18:40 I 19:40 I 20:40 I 21:40 I I 0:03

Niederschelden Nord  I I 6:13 I 7:43 I 8:43 I 9:43 I 10:43 I 11:43 I 12:43 I 13:43 I 14:43 I 15:43 I 16:43 I 17:43 I 18:43 I 19:43 I 20:43 I 21:43 I I 0:05

Niederschelden  4:50 6:00 6:14 7:02 7:44 8:02 8:44 9:02 9:44 10:02 10:44 11:02 11:44 12:02 12:44 13:02 13:44 14:02 14:44 15:02 15:44 16:02 16:44 17:02 17:44 18:02 18:44 19:02 19:44 20:02 20:44 21:02 21:44 22:02 22:35 0:07

Mudersbach  I I 6:17 I 7:47 I 8:47 I 9:47 I 10:47 I 11:47 I 12:47 I 13:47 I 14:47 I 15:47 I 16:47 I 17:47 I 18:47 I 19:47 I 20:47 I 21:47 I I 0:10

Brachbach  4:53 6:03 6:19 7:05 7:49 I 8:49 I 9:49 I 10:49 I 11:49 I 12:49 I 13:49 I 14:49 I 15:49 I 16:49 I 17:49 I 18:49 I 19:49 I 20:49 I 21:49 I I 0:12

Freusburg Siedlung  I I 6:22 I 7:52 I 8:52 I 9:52 I 10:52 I 11:52 I 12:52 I 13:52 I 14:52 I 15:52 I 16:52 I 17:52 I 18:52 I 19:52 I 20:52 I 21:52 I I 0:15

Kirchen  4:59 6:08 6:25 7:10 7:55 8:09 8:55 9:09 9:55 10:09 10:55 11:09 11:55 12:09 12:55 13:09 13:55 14:09 14:55 15:09 15:55 16:09 16:55 17:09 17:55 18:09 18:55 19:09 19:55 20:09 20:55 21:09 21:55 22:09 22:41 0:18

Kirchen  5:02 6:14 6:34 7:14 8:04 8:14 9:04 9:14 10:04 10:14 11:04 11:14 12:04 12:14 13:04 13:14 14:04 14:14 15:04 15:14 16:04 16:14 17:04 17:14 18:04 18:14 19:04 19:14 20:04 20:14 21:04 21:14 22:04 22:14 22:47 0:23
Betzdorf (Sieg) o 5:08 6:20 6:40 7:20 8:10 8:20 9:10 9:20 10:10 10:20 11:10 11:20 12:10 12:20 13:10 13:20 14:10 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 17:20 18:10 18:20 19:10 19:20 20:10 20:20 21:10 21:20 22:10 22:20 22:53 0:29

Linie RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 BUS

Zugnummer 10938 10940 29604 10906 29610 10908 29614 10910 29616 10912 29618 10914 29620 10916 29622 10946 29626 10920 29628 10922 29632 10924 29636 10926 29640 10928 29644 10930 29648 10932 29650 10934 29652 10936 69732

Betzdorf (Sieg)  5:15 6:27 6:47 7:27 8:17 8:27 9:17 9:27 10:17 10:27 11:17 11:27 12:17 12:27 13:17 13:27 14:17 14:27 15:17 15:27 16:17 16:27 17:17 17:27 18:17 18:27 19:17 19:27 20:17 20:27 21:17 21:27 22:17 22:27 23:00 0:29

Scheuerfeld  5:19 | 6:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | I 0:37

Gültigkeit

Scheuerfeld  5:19 | 6:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | I 0:37

Niederhövels  5:23 | 6:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | I 0:48

Wissen/Sieg  5:28 6:36 6:59 7:36 8:29 8:36 9:29 9:36 10:29 10:36 11:29 11:36 12:29 12:36 13:29 13:36 14:29 14:36 15:29 15:36 16:29 16:36 17:29 17:36 18:29 18:36 19:29 19:36 20:29 20:36 21:29 21:36 22:29 22:36 23:10 0:59

Etzbach  5:31 | 7:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | I 1:09

Au (Sieg) o 5:36 6:42 7:07 7:42 8:37 8:42  9:37 9:42 10:37 10:42 11:37 11:42 12:37 12:42 13:37 13:42 14:37 14:42 15:37 15:42 16:37 16:42 17:37 17:42 18:37 18:42 19:37 19:42 20:37 20:42 21:37 21:42 22:37 22:42 23:14 1:14

Au (Sieg)  5:36 6:43 7:20 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Rosbach  5:41 | 7:24 | | | | | | | | | | | | | | | |

Schladern  5:44 6:49 7:27 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Dattenfeld  5:47 | 7:30 | | | | | | | | | | | | | | | |

Herchen  5:51 6:55 7:34 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Eitorf  5:57 7:00 7:39 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Merten  6:01 | 7:43 | | | | | | | | | | | | | | | |

Blankenberg  6:04 | 7:46 | | | | | | | | | | | | | | | |

Hennef  6:09 7:09 7:53 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Siegburg  6:14 7:14 7:59 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Troisdorf o 6:17 7:17 8:02 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Troisdorf  6:18 7:18 8:03 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Köln Messe/Deutz  6:33 7:33 8:27 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Köln Hbf o 6:36 7:36 8:29 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36


